

Joakim Kedbrant ny COO på Vopy

Vopy AB (publ.) ("Vopy") har idag utsett Joakim Kedbrant som Chief Operating Officer (COO) och medlem i ledningsgruppen. Joakim Kedbrant tillträder sin roll den 1 september 2021.

Som COO på Vopy får Joakim Kedbrant ett övergripande ansvar för att bygga upp en tydlig företagskultur och etablera robusta interna processer i syfte att skapa bästa förutsättningar att accelerera den kommersiella utvecklingen. Joakim kommer att ingå i ledningsgruppen och stödja samtliga funktioner inom bolaget i syfte att uppnå målsättningen att Vopy ska bli den ledande aktören inom lösningar för embedded finance.

Joakim har de senaste tio åren verkat som affärskonsult i egen verksamhet med fokus på interima ledningsuppdrag. Innan Vopy har Joakim varit enhetschef på Trafikverket med ansvar för trafikplatserna i projektet Förbifart Stockholm med ett budgetansvar om 12 miljarder kronor. Bland Joakims tidigare uppdrag märks även interimsvd för ChargeAmp som tillverkar produkter för laddning av elbilar samt en roll i koncernledningen i det statliga bolaget Swedavia.

Joakim Forssell, vd Vopy AB:

"Jag är glad och stolt över att Joakim väljer att ansluta till oss på Vopy. Joakim bidrar med en unik kombination av djup kompetens inom företagsbyggande och strategi med ett starkt fokus på att realisera affärsplaner. Han har en bred bakgrund från olika branscher och har arbetat med allt från mindre tillväxtbolag till stora statliga bolag. Joakim har även varit medlem i ett flertal ledningsgrupper, i allt från riskkapitalägda bolag till offentligt ägda bolag. Hans utvecklade ledarskap i kombination med erfarenheten att skala upp verksamheter gör att jag är helt övertygad om att Joakim är rätt person att realisera visionen att Vopy ska bli den ledande aktören inom embedded finance."

Joakim Kedbrant, COO Vopy:

"Det är en oerhört spännande tidpunkt att få möjligheten att bli en del av teamet på Vopy. Efter mina initiala kontakter med Vopy ser jag en enorm potential för bolaget att ta ledartröjan inom embedded finance. Jag ser med förväntan och ödmjukhet fram emot att börja verka i min roll som COO och skapa värde för alla intressenter genom att realisera den affärsplan som finns."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joakim Forssell, vd Vopy AB (publ.)

+46 72 308 58 35

kim@vopy.com

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintechbolag som grundades 2017 med visionen att bli en världsledande aktör inom så kallade embedded-finance lösningar. Idag erbjuder Vopy en molnbaserad infrastruktur för att integrera finansiella tjänster i kunders affärsmodeller. Vopys lösning baseras på blockkedjeteknik och möjliggör för företag att exempelvis erbjuda sina kunder omedelbara, säkra och kostnadsfria betalningar samt finansieringslösningar och betalkort.

Vopys marknadsledande erbjudande baserar sig på mer än tio års forskning samt centrala patent och riktar sig främst till globala företag och organisationer med starka varumärken och stora kundbaser. Huvudkontoret finns i Stockholm och bolaget har även lokala försäljningskontor på flera kontinenter.

Läs mer på vopy.com

Bifogade filer

[Joakim Kedbrant ny COO på Vopy](#)